

# **P.T. CLOTHING A/S**

**Emil Neckelmanns Vej 15 D, 5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 19 32 00 81**

## **Årsrapport**

**1. november 2017 - 31. oktober 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2018.

---

**Paw Thorup Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.T. CLOTHING A/S Emil Neckelmanns Vej 15 D 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 19 32 00 81
	Stiftet: 1. juni 1996
	Hjemsted: Odense SØ
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Bestyrelse</b>	Per Jensby-Lindegaard, formand Thomas Egon Larsen Paw Thorup Hansen
<b>Direktion</b>	Paw Thorup Hansen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med tøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.170 t.kr. mod 7.566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år.

Årets resultat betragtes af ledelsen som værende mindre tilfredsstillende. De strategiske tiltag og investeringer, som er sat i gang, specielt med henblik på kerneforretningen samt opdatering af brandets identitet forventes at slå igennem i 2018/19.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.169.525</b>	<b>7.566</b>
1 Personaleomkostninger	-5.637.991	-6.279
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-8.100</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>523.434</b>	<b>1.277</b>
Andre finansielle indtægter	187.796	316
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-485.228</u>	<u>-740</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>226.002</b>	<b>853</b>
Skat af årets resultat	<u>-51.370</u>	<u>-216</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>174.632</u></b>	<b><u>637</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>174.632</u>	<u>637</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>174.632</u></b>	<b><u>637</u></b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	10.778	19
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.778</u>	<u>19</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2
Deposita	173.189	170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.189</u>	<u>172</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>183.967</u></b>	<b><u>191</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.966.031	2.625
Forudbetalinger for varer	123.984	1.091
Varebeholdninger i alt	<u>3.090.015</u>	<u>3.716</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.825.981	7.113
Udskudte skatteaktiver	7.035	9
Andre tilgodehavender	86.439	121
Periodeafgrænsningsposter	115.259	111
Tilgodehavender i alt	<u>6.034.714</u>	<u>7.354</u>
Likvide beholdninger	<u>43.598</u>	<u>94</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.168.327</u></b>	<b><u>11.164</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.352.294</u></b>	<b><u>11.355</u></b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	620.941	470
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.620.941</b>	<b>1.470</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.123.310	6.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.618.014	1.266
Selskabsskat	125.081	116
Anden gæld	1.864.948	2.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.731.353	9.885
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.731.353</b>	<b>9.885</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.352.294</b>	<b>11.355</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2017	1.000.000	469.982	1.469.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.632	174.632
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-23.673	-23.673
	<u>1.000.000</u>	<u>620.941</u>	<u>1.620.941</u>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.176.006	5.745
Pensioner	382.190	446
Andre omkostninger til social sikring	79.795	88
	<u>5.637.991</u>	<u>6.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 500 A-aktier og 500 B-aktier.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet sikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. oktober 2018 på t.kr. 5.374.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant nominelt t.kr. 5.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.966 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	11 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler og driftsmateriel med en samlet lejeforpligtelse pr. 31. oktober 2018 på t.kr. 828.